PUDOR in corpore humano unde, xxxiv, 196. Unde pudor primorum parentum, xxxv, 316; xxxvii, 173. Pudoris causa, xxxvii, 191, 212. Pudor ex peccato, xviii, 606; xix, 45; xxxv, 211. Pudor genitalium ex peccato, xxxvii, 34. Pudor non est in membris ipsis, sed ex membrorum inobediencia, xxxvii, 248. Et est pena peccati, *ibid.*

PUDICITIA virginalis quid, xxxv, 282. Pudicitie et virginatús discernim, *ibid.* 281. Conspicentiam edomiam habere et ordinatam pudicitie virtus est, x, 54. Pudicitie sedes, ix, 33;

xxvii, 284. In mente habitat etiam corporis castitas, xxvi, 314. Pudicitia quætenus servetur, xxxv, 340. Pudicitia corporis nulla est, nisi ab interpretate animi procedat, xxxv, 425. Pudicitia non violatur violentia, si mente servatur, ix, 33, 34; xxvii, 284; xii, 284. Pudicitia libidine aliena non potest violari, xxvi, 436. Pudicitiam corporis non consentiente ac permittente anima, nemus violari, *ibid.* 465, 467. Permittenti potest esse aliquis ratio, consentienti autem nulla, *ibid.* 463.

PUDICITIA triplex in membris Christi est, xx, 42. Pudicitia conjugalis, vidualis, virginialis, tres ubertates Evangelice in arca Noe figuratæ, iiii, 277. Pudicitia conjugalis quæ vera, xxxiv, 196; xxxv, 219. Pudicitia conjugalis bonum nuptiarum, xxxiv, 179. Quatenus potest esse bonum beatificum, xxxv, 270. Pudicitia conjugalis, limes mali, *ibid.* 281. Pudicitia conjugalis, donum Dei, xxxv, 241, 249, 470. Inferius tamen quam continentia, xxxv, 196. Pudicitia conjugalis donum Dei, et tamen præcipitur, quare, *ibid.* Pudicitie amore resistendum in tentatione, exemplo Sannæ et Joseph, xxi, 248 et seq. Qui servande pudicitie causa hominem interficit, non excusatur a peccato, xxvii, 284. Pudicitia in virgine sive conjugali, sive viduali, sive virginali dicenda non est, nisi quæ veræ fidei mancipatur, xxxiv, 196. Pudicitia impiorum est vera, xxxv, 281. nec infidelium, xxxv, 195; xxxv, 280, 282. Pudicitia damnatum, morte peccatorum figuratum est, x, 34.

PUDICIS VERUS nonnis fidelis, xxxv, 194. Pudicus non est, qui non propter Deum verum filium connubii præter uxori, xxxv, 249.

PUELLÆ institutæ modus, xxxv, 6, 7. Puellas custodiri Cyrenis passioni proximus præcepti, xvi, 98.

PUGNACUM MALI, xxxvii, 454. Pugnorum miseria ex peccato originali, xxxvii, 106, 107. *Vide MISERIA, INFANTES.* Puer nascens plorat, qui in hæne vitam ingreditur, xii, 400. Nascenti plorans propheta est calamitatis, xx, 425. Pueri tres vix unius horæ spatio fuerunt in camino ignis,

xxxvii, 395. Pueri humilitate, non astate, regnum eorum assueperunt, xxv, 27. Puer, id est, servus, iiii, 286.

PUGNATA nonnum præcepti caput, iv, 190. Pueritia fore sub omnibus virtuosæ delictationibus jacet, *ibid.* Pueritia vite ad succedentes ætates transeunt, xxv 27. Pueritia cum senectute quomodopugnentur, xi, 327. Pueritia proponitur et ad imitandum humilitatem, et ad evadendam fatuitatem, viii, 335. Pueritia humilitatem significat; et ideo Dominum nisi pueri non laudant, xi, 327.

PURPURARUM informe ad homicidium non perinet, 102. Puerperia videntur in utero matrum, xxvii, 154.

PURPUREUS quilibet incautus volebat sedere ubi noverat in gramine late serpente, etc., xxii, 463.

PUGILARI est pæneratum facere, ix, 34.

PUGNA, acies spiritalis, xxvii, 218. Pugna inter anorem Dei et anorem seculi, xxi, 233. Pugna Christianorum modo non sunt cum Iryanis, sed cum diabolo, xii, 438; 139. Pugna contra diabolum, xvii, 197; xxvi, 179. contra mundum, ix, 441. Nullus hostis metuetur extrinsecus: te vince, et cum diabolo mundus est victus, xviii, 197. Pugna contra peccatum, xvii, 41. Pugnantis contra peccatum vincitur, nisi divinitus adjuvetur, xxv, 152. Pugna strenue certantibus non desunt vulnera peccatorum, *ibid.* 222. Pugna inter corpus et animam. *Vide CARO, CONSCIENTIA.*

Pugna interior, xvii, 951; xviii, 197; xix, 104, 108, 268, 272, 276, 277, 395. Undeiam pugna, quam homo sentit intus, ix, 179. Pugna carnis et spiritus ex longiore ac viro per culpam contracto, xxvi, 227. Illo sanato, nulla pugna erit, *ibid.* 228. Pugnam infernam qui experiantur, *ibid.* 215, 216. Multo est terribilior castem hujusmodi non cepisse, quam captum relinquere, *ibid.* 214. Hac in pugna carnis exercitum, *ibid.* 217, 218. Pugnare contra carnis gl' in nobis, xx, 403. Pugnam cum hoste spiritali quilibet affectus esse debet, *ibid.* 223. Pugnatorem, primo sub-

das te Deo; deinde, illo docente te et adjuvante praebere, xii, 431. Pugnam victoriam comendat, sed ut pugnantem adjuvet, vii, 395. Pugnans non sicut Deus spectat, quomodo populus venerator, xix, 106. Si Deus non adjuvat, non dico vincere, sed nec pugnare poterimus, *ibid.* 340. Non pugnat, sed fruatur, qui non iuste vivit, *ibid.* 277. Imo non punitur, sed liberatur, sed laberis triumphando, *ibid.* 277. Quomodo vincat gratia, xxvi, 216. Si non te invenit dies ultimus victorem, inveniat vel pugnante, non caplum et addictum, xvii, 361. Tractatus de pugna animae, xix, 106. De eadem re disserunt plures sermones, *ibid.* a 267 ad 322. Pugnae malorum in malos, malorum in bonos, et honorum inter se, iii, 224.

PULCHRITUDO, quid, et in quo consistat, i, 506, 507, v, 132; xxy, 80. Pulchritudo est similitudo et quadam partium unitate venit, xxvii, 275. Omnis pulchritudinis forma, v, 132, xxvii, 295. Pulchritudo quae partibus constat, multo laudabilior est in toto, quam in parte, xxvii, 440. Quae delectant, ideo delectant, quia pulchra sunt, iv, 366. Pulchritudo ubique et in omnibus percipitur, i, 162. Unde, quidquid ordinatum est, quantumcumque sit fedum, pulchrum est, iv, 381, 382.

PULCHRITUDO universi unde, xxix, 337. Pulchritudo temporalium naturarum, rerum transitu peragitur, et distinguitur morte nascentium, xxviii, 230; xxxvii, 27. Pulchritudo sacralis, velut magnum carmen ejusdem moderator, ducens in aeternam contemplationem speciei Dei, xxxix, 322. Pulchritudines exteriores a Dei pulchritudine veniunt, xxv, 270. Pulchritudinem suam habet iustitia, xxvii, 255.

PULCHRITUDO corporis, iv, 379. Pulchritudo est congruentia partium cum quadam coloris suavitate, xxxviii, 261. Pulchritudo non nuda, sed membrorum paritate ac dimensione constat, iii, 37. Defectus quibus distinguitur pulchritudo non corruptiones vocantur, xxxviii, 280. Pulchritudo est bonum Dei, iii, 268. Pulchritudinem Deus

largitur et malis, ne videatur magna bonum bonis, *ibid.* Pulchritudo seducti sui consuetudines, iv, 349. Pulchritudo cur sepe pos fallat, iv, 369. Pulchritudini infame non inherendum, xxviii, 230. Pulchritudo quondam male amatur, iii, 268. Pulchritudo multis miseris obnoxia est, iv, 379. Pulchritudo Christi, viii, 288, 296.

PULCHRITUDO vera in animo, xxxviii, 260. Pulchritudo mentis in quo alia est, xxxix, 409. Pulchritudo animi, vera virtus et iustitia, viii, 283; ix, 75. Pulchritudo ex confessione nascitur, x, 437. Pulchritudo creaturarum, vox est eorum confitentium Deum, xiii, 39. Pulchritudinis animi sensus adversatur, xxxviii, 260.

PULCHRI aptique distantia, xxxix, 521, 522. Pulchri corpore, boni vocantur a Scriptura, iii, 271. Pulchros non esse, nisi sapientes dixerunt Stoici, ii, 373. Cuius corpus pulchrum est, et deformis animus, magis dolendus est, quam si deformis haberet et corpus, v, 107.

PULCHRO surgitur, ii, 150.

PULLUS, in favo tria sunt: cera, mel et pullus, xxii, 126.

PULMONES, ii, 69, 70, 71. Pulmones quoddam officium, xi, 61. Pulmones quasi folia, xxxvi, 347.

PULVIS mortem filii falso nuntiavit quanta animi magnitudine tunc, ii, 254.

PULVIS Iudeos prevaricatores designat, xi, 39, et iniquos, viii, 14.

PUMICAE faciem, xxxvii, 183.

PUNICUM indivisibile, iii, 275. Ejus et signi discernim, i, 203, 264. Punici potentia, *ibid.*

PUNICA et Hebraea lingua significationis quadam vicinitate sibi sociantur, xviii, 624; xxx, 134.

PUNICE Christiani baptismum nihil aliud quam salutem, et sacramentum corporis Christi, nihil aliud quam vitam vocant, xxxix, 296. Punice libris multa sapienter mandata memorie, xxxviii, 291, 292. Puniceorum bellorum moles, ii, 142 ad 146. Punicum proverbium, xix, 427.

PUNIRE, Ignoscendum est aut peccentem ex charitate, xi, 219, 221. Punire peccatum aut ab homine penitente, aut

a Deo judicante, xvii, 329, 339, 416. Peccatores sic ordinauit Deus ut non ipsius, sed sua malitia puniantur, vii, 183.

VIDE FLAGELLUM, PECCATUM, PUNIA, PUNICUM. Cum puniantur homines, a solo Deo puniuntur, viii, 425. Punit Deus quod facis, ut liberet quod fecit, x, 338. Punitens Deus non auferit totum bonum, sed aliquid admittit, aliquid relinquit, iv, 38. Per gratiam Deus exhibet festum, viii, 373. Deus tunc punit iniquos, cum impunita peccata dimittit; misericorditer adversatur, cum copiosas libidines inopes reddit, xxxix, 329. Puniri a Deo opera mala, non quae fecit homo, sed quae facturus fuit, male docent Pelagiani, xli, 73. Habent homines malum et per Christianos non solum manet, sed et utiliter peccantur, *ibid.* 70.

PUPILLA oculi vis, i, 268. *Vide* Oculi.

PUPILLUS quis, xvii, 302. Pupillus quoniam ille sit, cui adiutor et pater fit Deus, viii, 219, 219. Pupillus Datus, qui de temporalibus non praesentium, xii, 492. Pupilli omnes sunt absente patre, non mortuo, *ibid.* Pupillorum et viduarum protector Deus, *ibid.* Pupillorum tutores episcopi, xix, 494. Curam tuendis cum omnibus hominibus, tum maxime pupillis Ecclesiae veli episcopi debent, xli, 379.

PURGARE, pro purgatum pronuntiare, vi, 63.

PURGATIO animi est quasi ambulatio quadam et navigatio ad patriam, iv, 425. Purgandi animi exemplum, sapientia incarnata, *ibid.* 426. Purgationis hominis principium, Christi incarnatio, ii, 438. Purgationem mentis, spiritus et corporis sui habent Christiani in Christo, *ibid.* 449.

PURGATORIA poenae quorundam in iudicio, iv, 439. *Vide* POENA. Purgatoriae quaedam sunt poenae in hac mortali vita, *ibid.* 486. Quedam post mortem, nulla vero post iudicium, *ibid.* 487, 490, 491. Purgatorius ignis post hanc vitam, xxvi, 74, 143; xxxviii, 230. Purgatorius ignis in die iudicii, vii, 155; xi, 438, 140. Quidam in indignatione arguentur et emendabuntur: sic tamen quod per ignem quidam qui arguentur, non emendabuntur, viii, 124. Quis dicitur, *Salvus erit*, contemnitur ille ignis;

gravior tamen erit, quam quidquid potest ignis non patri in hac vita, *ibid.* In hac vita purges me, cui iam emendator ignis non operi sit, *ibid.*

PURPUREA a Linata, xxxii, 406; xxxiii, 30. Traditorum crimen secundo Tigestiano obijci, xxxiii, 232; xxxviii, 426. Purpurio occisis ab eo in carcere Misi filios sororis ejus, obijci secundo Tigestiano, xxxviii, 74. Purpurio de homicidio confessus, *ibid.* 196.

PUSILLUS a Lamassa, xxxii, 444.

PUSILLUS in corpore et vesice bilientes et scatescentes, et incendia vulturum ex favilla formans, sexta plaga Aegypti, xxxii, 374.